

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16

**SANYO**

Nazwa **Projektor Sanyo PLC-XW55A**

Cena **2 600,00 zł**

Producent **Sanyo**



## OPIS PRODUKTU

### Projektor Sanyo PLC-XW55A

Projektor jest wyposażony w wiele przydatnych klasie i biznesie funkcji. Obiektyw o krótkim rzucie jest idealny do małych pomieszczeń. Ten projektor LCD posiada rozdzielczość XGA i 2000 ANSI lumenów jasności dla prezentacji ostrych i wyraźnych.

Tryb Blackboard Sanyo automatycznie dopasowuje balans bieli i korekcję gamma dla projekcji obrazu na prawie każdej powierzchni. Zmienna wyjście audio to wygodna funkcja, która pozwala użytkownikowi na kontrolę właściwego poziomu dźwięku z projektora. Ta centralizacja kontroli audio i wideo pomaga w zastosowaniach edukacyjnych poprzez zapewnienie jakości technicznej prezentacji.

Obiektyw o krótkim rzucie z cyfrowym zoomem

Wyposażony w taki obiektyw, projektor może wystawać ostry, jasny obraz o przekątnej 100 " z bardzo małej odległości.

Automatyczne wyszukiwanie trybu wejścia

Mające na celu skrócenie czasu instalacji, to wygodna funkcja, która wykrywa różne sygnały wejściowe i automatycznie dobiera tryby projekcji do wyświetlania obrazów z ich oryginalnych źródeł.

Tryb blackboard

Tryb ten pozwala na używanie tablicy jako ekranu projekcyjnego. Dla bardziej skutecznych prezentacji w pomieszczeniach z ciemnymi powierzchniami ścian (tj. : zielone tablice), projektor wyposażony w Tryb blackboard, który umożliwia regulację balansu bieli i korekcję gamma automatycznie.

Oddzielne panele RGB zapewniają wierne odwzorowanie kolorów

Projektor PLC-XW55A posiada trzy 0,6-calowe polikrzemowe cienkowarstwowe panele LCD dla projekcji prawdziwej rozdzielczość obrazów XGA (1024 x 768), o łącznej liczbie 2,359,296 pikseli.

Funkcjonalność związana z bezpieczeństwem

Czterocyfrowy PIN w zamku szyfrowym zapewnia bezpieczeństwo projektora: projektor nie może być eksploatowany bez poprawnego hasła

Szybki start i Power-Off

Nie trzeba czekać, aż projektor ostygnie; Wystarczy odłączyć przewód zasilający po prezentacji bez obawy o przegrzanie

Określony przez użytkownika Start-up Screen

Aby stworzyć bardziej profesjonalną prezentację, logo oraz pliki obrazów mogą być wyświetlane podczas sekwencji rozruchu odliczania projektora

Variable Audio Out

Ta wygodna funkcja pozwala użytkownikowi kontrolować odpowiedni poziom dźwięku z projektora.

Cyfrowa korekcja Keystone

W celu skompensowania zniekształceń trapezowych obrazu, projektor PLC-XW55A zapewnia pionową korekcję zniekształceń trapezowych w zakresie do  $\pm 20$  stopni.

Jasne obrazy nawet w dobrze oświetlonym pomieszczeniu

W projektorze PLC-XW55A zastosowano lampę UHP 200-watowy dla wspaniałej jasności i dobrze wyważonej reprodukcji kolorów.

Cyfrowy zoom

Projektor PLC-XW55A dysponuje zoomem cyfrowym 5 / 6x do 16x , który pozwala łatwo powiększyć lub zmniejszyć rozmiar wyświetlania ekranu według potrzeb.

System kontrolny wentylatora redukuje niepożądane szумы

System redukuje hałas wentylatora w zależności od zmian temperatury.